2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2024  № 2884
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав комиссии по комплексному обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, искусственных сооружений и железнодорожных переездов на них

          Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по комплексному обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, искусственных сооружений и железнодорожных переездов на них, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 14.06.2016 № 443 (в редакции  постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 04.09.2020 № 1039, от 11.09.2020 № 1072, от 02.11.2020  № 1339, от 27.04.2021 № 599), изложив его в прилагаемой редакции.
     2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации района     В.Л. Федотов

лс
№2884-п
Приложение к постановлению

Администрации Окуловского

муниципального района

от 25.12.2024 № 2884

                                                                            Утвержден

постановлением Администрации

Окуловского муниципального

района от 14.06.2016 №443

Состав

комиссии по комплексному обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, искусственных сооружений и железнодорожных переездов на них

Федотов В.Л. – заместитель Главы администрации Окуловского муниципального района, председатель комиссии;

Васильева С.А. – председатель комитета жилищно – коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Алексеева В.В. – ведущий специалист комитета жилищно – коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Алексеева Л.В. - заместитель председателя комитета жилищно – коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района;

Семёнова В.Е. – начальник хозяйственного отделения муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения муниципальной системы образования» (по согласованию);

Филиппов С.А. – директор ООО «Окуловское ПАТП» (по согласованию);

Фокин А.В. – государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по Окуловскому району (по согласованию).